
JEDNOTANKOVÉ MYČKY NÁDOBÍ

Čisté nádobí 

 s čistým svědomím



Obsah
WEXIÖDISK 

KVALITA, EKOLOGICKÉ MYŠLENÍ & ERGONOMIE ...........5

WD-4S 

NEJLEPŠÍ BAROVÁ MYČKA VE MĚSTĚ .............................6

IZAKAYA MOSHI 

LÁSKA K JAPONSKÉ KUCHYNI  ........................................8 

WD-6 A WD-7 

ZÁKLAD KUCHYNĚ ............................................................10

PRM AUTOMATICKÁ PŘEDMYČKA NÁDOBÍ ...................12

RESTAURACE NAGG  

OMEZENÝ PROSTOR, ALE SKVĚLÉ VÝSLEDKY ..............14

DUPLUS 

UMÝVEJTE S JEDNÍM LITREM ČERSTVÉ VODY .............16

VYUŽITÍ TEPLA ECO-FLOW ...............................................16

ŠETŘETE VÍCE  ..................................................................17

PŘEHLED ........................................................... 18

Wexiödisk je certifikovaná společnost a splňuje  

následující předpisy, směrnice a standardy:

• ISO 9001

• ISO 14001

• DIN 10512

• EN 1717

• Směrnice o strojních zařízeních, označení CE



Každá instalace 
     by měla být  
dobrou referencí.



wd-4S4

Umíte sladit 
kvalitu, ekologické 
 myšlení a ergonomii?



05WEXIÖDISK

Funkční design z nerezové oceli, který napomáhá udržitel-
nosti a dlouhé životnosti.

Servis se obvykle provádí z přední části stroje. K součástem 
se lze dostat snadněji, čímž je údržba kratší.

Pamatujeme i na obsluhu! Vylepšená ergonomie, např. 
pomocí autostartu s automatickým otvíráním a zavíráním 
kapoty, snižuje výskyt opakovaných zranění z přetěžování, a 
tak značně zjednodušuje mycí proces. 

Naše patentované inovace, PRM a DUPLUS, vám pomáhají 
snížit dopad vaší kuchyně na životní prostředí. PRM a 
DUPLUS lze využít u řady našich strojů  (viz strana 12).

Všechny naše myčky mají možnost využití tepla ECO-FLOW, 
což účinně šetří energii a zlepšuje klima v místnosti s 
myčkou (viz strana 16).

Neustále pracujeme na vývoji nových řešení, abychom 
ušetřili ještě více vody a energie a dále snížili spotřebu 
chemie.

Umíte sladit 

� SNAHA O CIRKULÁRNÍ EKONOMIKU JE SOUČÁSTÍ NAŠÍ 
ZNAČKY SMÅLAND OD ROKU 1972, KDY JSME ZAČALI. 

U Wexiödisk na tuto otázku odpovídáme kladně! Říkáme 
tomu eko-design. Od roku 1972, kdy jsme začali, je naší 
fi lozofi í pracovat se zaměřením na kvalitu a udržitelnost a 
výchozí bod pro nás představuje životní prostředí. 
Samozřejmě se nezříkáme ergonomie a dobrého pracov-
ního prostředí.

Naší vizí je cirkulární ekonomika, což znamená, že hos-
podářský cyklus není lineární, ale spíše kruhový, s 
důrazem na udržitelný vývoj. Wexiödisk vyvíjí vysoce 
kvalitní výrobky a opatrně vybírá každou součástku. To 
vše s cílem prodloužit životnost výrobku a šetřit přírodní 
zdroje. Naší etikou vždy bylo, aby každá námi vyrobená 
myčka byla z hlediska zdrojů výkonnější než model před-
chozí. Cirkulární ekonomika pro nás znamená:



Chcete-li spolehlivou a účinnou podstolovou 
myčku, pak je chytrou volbou WD-4S. Švédský 
design typický kvalitou, funkčností a čistými 
liniemi je patrný v každém detailu, a tak není 
nutné WD-4S skrývat.

VYSOCE KVALITNÍ ŠVÉDSKÝ DESIGN
myčka WD-4S je navržena tak, aby optimálně 
fungovala v co největším množství kuchyní, 
a nainstalovat ji můžete dokonce i v baru 
nebo kavárně. Èistý design s minimem de-
tailů a hladkými zaoblenými rohy zvyšuje 
hygienu a zlepšuje výsledky. Když se stroj 
nepoužívá, lze navíc dveře nastavit do hy-
gienické polohy zabraňující růstu bakterií.

KTERÝ MODEL VYHOVUJE VÁM?
Náš stroj WD-4S ze základní řady BASIC se také 
vyrábí jako model GLASS, který je speciálně 
navržený pro mytí sklenic. Sklenice jsou v 
otevřeném mycím koši nakloněny tak, aby se 
na spodní části sklenice shromáždilo méně 
vody a voda netekla po povrchu. Vodní trysky 
dosáhnou na všechny části sklenice a vylepšili 
jsme i sušení. WD-4S GLASS má tři programy 
na mytí sklenic, jejichž mycí čas a množství 
vody odpovídají různým typům sklenic. Jde 
například o omývání za nízké teploty, což 
značně ochladí pivní sklenice a ty se mohou 
okamžité použít. Pro úsporu energie vyberte 
ECO-FLOW a zlepšete pracovní prostředí.  
Více si pøeètìte na stranì 16.

WD-4S 

– kompaktní, stylová a efektivní 

ČISTÝ, JEDNODUCHÝ A FUNKČNÍ 
DESIGN Z NEREZOVÉ OCELI

BOČNÍ PLÁTY Z NEREZOVÉ OCELI 
UMOŽŇUJÍ MYČKÁM WD-4S 

STÁT ÚPLNĚ VOLNĚ.

MYČKA WD-4S DOKÁŽE UMÝT 
AŽ 50 KOŠŮ ZA HODINU, 

TJ. 1 000 SKLENIC, 900 TALÍŘŮ 
NEBO 450 PODNOSŮ.

06 WD-4S



PROVEDENÍ GLASS
Program 1: Pivní sklenice, celkový čas mytí 1,2 min.* 
s nižší konečnou teplotou omývání,  65°C.
Program 2: Standardní sklenice, celkový čas mytí 1,2* min., 
konečná teplota omývání 85°C.
Program 3: Vinné sklenice, celkový čas mytí 2,2* min., konečná 
teplota omývání 65°C a zvýšené množství vody pro konečné 
omývání.

PROVEDENÍ BASIC
Program 1: Sklenice a hrnky, celkový čas mytí 1,2 min.*
Program 2: Talíře, celkový čas mytí 2,4*  min.
Program 3: Příbory a hrnce, celkový čas mytí 4,2* min.

�

�

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA MYCÍHO POTRUBÍ

SPECIÁLNĚ NAVRŽENÁ MYCÍ 
RAMENA VYČISTÍ KAŽDÝ 

MILIMETR NÁDOBÍ.

SROZUMITELNÝ ŠIKMÝ DOTYKOVÝ DISPLEJ 
V TEMPEROVANÉM SKLE. DISPLEJ FUNGUJE 

I PŘI DOTYKU V RUKAVICÍCH 
NEBO MOKRÝMA RUKAMA.

VYUŽITÍ TEPLA ECO-FLOW ŠETŘÍ 
ENERGII A ZKRACUJE SUŠENÍ

*Tovární nastavení. Čas mytí lze upravit.

WD-4S 07



Barová 
myčka,
která usnadňuje práci
CHYTRÝ DISPLEJ 
WD-4S se třemi programy se používá snadno. Srozu-
mitelný šikmý displej v temperovaném skle umožňuje 
jasný přehled času mytí i z dálky. Barvy ukazují stav 
mytí a zvuk signalizuje, když je umyto. Chytrý displej 
funguje i tehdy, když používáte rukavice nebo máte 
mokré ruce.

DOBRÁ ÚROVEŇ HYGIENY
U nových myček WD-4S lze dveře umístit do 
hygienické pozice šetřící místo tak, že zabraňuje 
růstu bakterií, když se stroj nepoužívá, např. při 
prodloužených víkendech či o prázdninách.

VÍCEÚČELOVÝ A ÚČINNÝ
Stisk tlačítka vám umožní jednoduše vyměnit vodu, a 
tak můžete přepnout mezi špinavými talíři a mytými 
sklenicemi a plechy. Tyto dvě funkce v jednom stroji 
šetří místo a čas.

WD-4S BASIC i GLASS se vyrábí se spodním rámem 
(zamykatelným či otevřeným) s kolejničkami pro tři koše.

08 WD-4S | TECHNOLOGIE

Restauraci Izakaya moshi otevřeli Sandra Bertilsson a 
Daniel Djurvall v prosinci 2012.

„Chtěli jsme, aby měli lidé z Växjö japonskou restauraci 
podávající jídlo s poctivými chutěmi a krásnými barvami.“

Izakaya, což japonsky znamená „vplížit se“, pojme 70 
osob a restaurace obdržela řadu vyznamenání včetně 
zápisu do White Guide 2016.

KDYŽ SE JÍDLO STANE ZÁŽITKEM
V otevřené kuchyni nejsou žádná tajemství. Jediným 

cílem podniku je předat lidem lásku k fantastické japonské 
kuchyni. Izakaya moshi používá suroviny z okolních farem.

„máme také obrovské štěstí, že zaměstnáváme vynika-
jící pracovníky, obsluhující i ty v kuchyni. Naši šéfkuchaři 
jsou nanejvýš tvůrčí, rádi experimentují a vyvíjejí koncept 
našeho jídla, a tak hosty můžeme neustále překvapovat  
novými barvami, tvary a chutěmi. Dokonalý zážitek 
zaměřený na jídlo – tak jednoduché to je!“

Izakaya moshi
– láska k japonské kuchyni



9WD-4S | IZAKAYA MOSHI

Izakaya moshi
– láska k japonské kuchyni

ČISTŠÍ SKLENICE S WD-4S
Zrovna nedávno restaurace zakoupila novou podstolovou 

myčku od fi rmy Wexiödisk – WD-4S.
„Je tááák dobrá a tááák čistá! Chod baru se úplně změnil 

a my nemusíme dávat špinavé nádobí do dřezů. Všechno je 
podstatně hygieničtější,“ říká Sandra. „Vybrali jsme si model 
na umývání sklenic se dvěma speciálními koši. Sklenice 
jsou umístěny v koši, díky čemuž jsou po umytí sušší. 
Nemusíme z nich také utírat žádné uschlé kapky. Stroj též 
používáme na umývání dalšího barového příslušenství.

Protože je WD-4S umístěna v baru, je důležité tiché 
otvírání. A myčka rozhodně zbytečně nerachotí. Vybrali 
jsme si Wexiödisk, protože už máme WD-6, která je starší 
než já!“ uzavírá Sandra.

„Vybrali jsme si Wexiödisk, 
protože už máme 

WD-6, která je starší než já!”

SANDRA BERTILSSON



10 WD-6/WD-7

VÍKO SE OTVÍRÁ A ZAVÍRÁ 
AUTOMATICKY, ÈÍMŽ SE ELIMINUJE 

RIZIKO VZNIKU ZRANÌNÍ 
Z PØETÌŽOVÁNÍ.

VÍKO JE VZADU NATOČENO NAHORU, 
A TAK PÁRA PROUDÍ SPÍŠE DOZADU ZA STROJ 

NEŽ VEN DO MÍSTNOSTI.

OPLACHOVACÍ TRYSKY NA MYCÍCH 
RAMENECH Z NEREZOVÉ OCELI JSOU 

DUTÉ, ABY ZABRÁNILY UCPÁVÁNÍ.

DÍKY VELKÉ MYCÍ NÁDRŽI 
A ÚČINNÝM FILTRŮM VYDRŽÍ 

MYCÍ VODA DÉLE ČISTÁ. 

VYUŽITÍ TEPLA ECO-FLOW ŠETŘÍ 
ENERGII A POMÁHÁ RYCHLE SUŠIT UMYTÉ 

NÁDOBÍ.  VÍCE SI PØEÈTÌTE NA STRANÌ 16.

SNADNÝ SERVIS – LZE PROVÁDĚT 
ZEPŘEDU.

VYSOKÁ ÚROVEŇ HYGIENY 
S AUTOMATICKÝM ČISTICÍM PROGRAMEM

WD-6



11THE FACTORYWD-6/WD-7 11

WD-6 a WD-7 jsou spolehlivé mycí stroje s víkem vhodné 
pro malé a středně velké místnosti. Tyto stroje myslí na 
uživatele a mají řadu technických rysů, které zlepšují pra-
covní prostředí. S myčkami WD-6 a WD-7 získáte snadné 
ovládání, vynikající ergonomii, vysokou úroveň hygieny, 
snadnou údržbu a v neposlední řadě optimální výsledky. 
Na WD-6 a WD-7 se můžete spolehnout 365 dní v roce.

Rozdíl mezi WD-6 a WD-7 spočívá v tom, že druhý typ 
myčky je větší a používá se především na větší a hodně 
špinavé nádobí.

AUTOMATICKÁ KONTROLA HYGIENY
Kontrolní systém se zabudovaným HACCP zajišťuje 
splnění současných hygienických požadavků. Web-Tool 
umožňuje připojení myčky k síti a vytváření servisních re-
portů.

Základ  

MYCÍ PROGRAMY WD-6 A WD-7 
Program 1: Celkový čas mytí 1,2 min.* 
Program 2: Celkový čas mytí 1,7 min.*  
Program 3: Celkový čas mytí 3,2 min.*

*Tovární nastavení. Čas mytí lze upravit.

WD-6 a WD-7 jsou dvě nejlepší myčky na trhu pro 
malé a středně velké kuchyně.

kuchyně

�

WD-7



12 PRM

OPTIMÁLNÍ MYCÍ LOGISTIKA S PRM
Náš jedinečný předmycí stroj (PRm) účinně předmývá a 
nahrazuje ruční předmývání. můžete ušetřit čas a vodu, 
vyhnout se stříkání vody na podlahu a zlepšit ergonomii. 
Snižuje opakovaná zranění z přetěžování tím, že uživatele 
zbaví monotónních pohybů spojených s používáním ruční 
sprchy.

PRm omývá nádobí shora a zespod použitím 

bezkonkurenční metody, která odstraňuje i odolné zbytky 

jídla, například olej a zálivky. To vám umožňuje snížit 

čas mytí a použít méně chemikálií. Snížení množství 

chemikálií zajišťuje jemnější mytí a také zanechává 

sklenice čistší. Voda používaná v PRm předmycím stroji 

je voda recyklovaná z myčky. Chytré řešení, které šetří 

vodu a energii. Schopnost snížit množství manuální práce 

a současně vylepšit pracovní prostředí je samozřejmě 

stejně důležitá.

150 PRACOVNÍCH HODIN K VYUŽITÍ JINDE
Díky řešení PRm můžete odkládat špinavé nádobí přímo 
do mycích košů bez ručního předmývání. A také nemusíte 
mýt věci hned. Účinné PRm mytí umí zvládnout i zaschlé 
zbytky jídla, což znamená, že mytí může počkat. Vyklá-
dací a třídicí jednotky vám mohou pomoci dosáhnout 
efektivního chodu nádobí od špinavého po čisté a můžete 
se vyhnout kluzkým podlahám s vodou z ručně držené 
sprchy.
Ušetřete cca 150 pracovních hodin ročně v kuchyni a vyh-
něte se 35 000 monotónním pohybům při průměrném 
mytí 100 košů denně. Všechen tento čas můžete použít 
pro jinou důležitou práci v kuchyni.

DOKONALE ČISTÉ NÁDOBÍ KAŽDÝ 
DEN, PO CELÝ ROK, ZA 
MINIMÁLNÍHO POUŽITÍ 

DETERGENTŮ

čas, vodu a energii
Ušetřete

JEDNODUCHÝ A ERGONOMICKÝ 
PROVOZ A OPTIMÁLNÍ 

MYCÍ LOGISTIKA

MÉNĚ CHEMIKÁLIÍ A LEPŠÍ PROSTŘEDÍ



13PRM

MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST VODY 
S PŘEDMYCÍM STROJEM SPÍŠE 

NEŽ RUČNÍ SPRCHA

čas, vodu a energii
Ušetřete � PRM PŘEDMYCÍ STROJE LZE PROPOJIT S WD-6 A WD-7.

Předmycí stroj PRM6 s mycím strojem 
WD-6 s kapotou.

ROZHODNĚTE SE, ZDA CHCETE, 
ABY ŠLO NÁDOBÍ 

ZPRAVA NEBO ZLEVA.

TŘÍDĚNÍ POTRAVINÁŘSKÉHO      
ODPADU PRO MINIMÁLNÍ DOPAD  

NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 



14 PRm  |  PŘÍPADOVÁ STUDIE

Kousek od centra Stockholmu naleznete NAGG, malou, 
dobře vedenou místní restauraci servírující místním 
obyvatelům kuchyni inspirovanou Francií s použitím švéd-
ských surovin. majitelka a šéfkuchařka Susanne Torssell 
má v kuchyni napilno při přípravě večerního menu – jarního 
jehněte ze Strängnäs s medvědím česnekem z Gotlandu. 
Susanne otevřela NAGG před dvěma lety poté, co řídila res-
tauraci Old Orangery v Bergius Botanic Garden ve Stock-
holmu.
„Tam jsme většinou podávali obědy a já věděla, že je mým 
snem servírovat jídlo s dobrým vínem.“
Susanne se vyškolila ve švédském Grythyttanu a také 
pracovala v cambridžském midsummer House, který má 
dvě michelinské hvězdy. Doba strávená v Cambridge ji in-
spirovala ke tvůrčímu přístupu k jídlu a vínu.
„Bylo to úžasné prostředí pro učení, ať už se týká gastro-
nomie nebo kreativity a efektivního nakládání s časem. 
Něco, co lze použít kdekoli.“
 

A když se podíváte do zákulisí Susanniny kuchyně a 
umývárny, je to pravda.
 

SKVĚLÉ ŘEŠENÍ V MALÉM PROSTORU
Když Susanne zakoupila původní restauraci, byla kuchyně 

malá, a protože chyběly pracovní plochy, byla umývárna dost 
nepraktická. I přes omezené zdroje, s nimiž se dalo pracovat, 
je nyní kuchyně větší a otevřenější. mycí místnost nyní ob-
sahuje předmycí stroj WD-PRm6 a mycí stroj WD-6.

„myslela jsem si, že není možné vytvořit tak praktické 
místo na mytí nádobí v prostoru měřícím 2x3 metry. Na 
obou stranách předmycího stroje a myčky máme pracovní 
plochy a funguje to skvěle,“ říká Susanne. 

BEZ DOBRÉHO SERVISU TO NEJDE
„Když jsme večer obzvlášť vytížení, často nemáme čas 
umývat nádobí. Pracujeme tam jen my dva a chceme 

Když večeře volá,
mytí nádobí nesmí zdržovat.



15PRM  |  TECHNOLOGY

hostům nabídnout nejlepší možný servis. Nikdy jsme ani 
neuvažovali o tom, že bychom zaměstnali někoho na mytí 
nádobí. Namísto toho jsme se zaměřili na efektivní mycí 
místnost. Když máme hodně lidí, nádobí jednoduše může 
počkat! A to problém není nikdy, protože předmycí stroj je 
velmi výkonný. Nepotřebujeme tak často vyměňovat vodu a 
my můžeme umývat sklenice a více i méně špinavé nádobí 
ve stejném stroji bez vlivu na výsledky mytí,“ soudí Susanne.

„Myslela jsem si, že není 
možné vytvořit tak praktické 

místo na mytí nádobí.“ 
SUSANNE TORSSELL

Omezený 
prostor, ale 
skvělé výsledky

ROHOVÁ INSTALACE 1

ROHOVÁ INSTALACE 2

PŘÍMÁ INSTALACE

skvělé výsledky

ROHOVÁ INSTALACE 1

ROHOVÁ INSTALACE 2



Otevřeli jste někdy dvířka myčky a vlétla vám 
do tváře horká pára? Naše nová podstolová myčka 
WD-4S se nyní vyrábí s ECO-FLOW – chytrým sys-
témem využití tepla, díky čemuž se vyhnete potížím 
s parou v obličeji. To je obzvlášť důležité, když je stroj 
umístěn na baru nebo zákazníkům na očích.

 

ECO-FLOW je založen na používání energie z páry k 
zahřátí vody pro další mytí. To minimalizuje množství 
páry a snižuje potřebu ventilace v místnosti. Sušší vz-
duch se také fouká na nádobí ve stroji, takže uschne 
daleko rychleji a účinněji. ECO-FLOW byl navržen k 
šetření energie a zlepšení pracovního prostředí.

        Využití tepla s 

ECO-FLOW

Je možné umýt nádobí pouze s jedním litrem čer-
stvé vody na jeden mycí koš? Ano, je! Díky naší 
patentované technologii DUPLUS, která snižuje 
spotřebu vody na úplné minimum.

Tajemství spočívá ve využití vody z předchozího my-
cího cyklu během první oplachovací fáze. Druhá mycí 

fáze používá jeden litr čerstvé vody o teplotě 85°C. 
Oplachovací voda z druhé fáze se použije v dalším 
mycím cyklu.
 

DUPLUS je ideální volbou, když chcete, aby mělo 
mytí nádobí minimální dopad na životní prostředí.

� DUPLUS SE VYRÁBÍ JAKO MOŽNOST PRO WD-6 I WD-7.

� ECO-FLOW SE VYRÁBÍ JAKO MOŽNOST
PRO NAŠE STROJE WD-4S, WD-6 A WD-7.

Litr vody s technologií  
      DUPLUS

DUPLUS  A ECO-FLOW16



17UŠETŘETE VÍCE! 

9,000 
KWH ENERGYE

150

200,000 

Výkonné oplachování 
s PRm a malé množství 
oplachovací vody používané 
technologií DUPLUS značně 
snižuje spotřebu chemikálií.

Ruční předmývání nádobí zabírá čas. Používejte PRm s auto-
matickým předmýváním a využijte ušetřený čas jinak.

lze odstranit používáním PRm 
místo ručního předmývání nádobí. 
Snižuje riziko opakovaných 
zranění z přetěžování!

Když nemusíte mýt nádobí 
ručně, vyhnete se mokrým 
a kluzkým podlahám. Lepší 
a bezpečnější pracoviště je 
ku prospěchu všech!

Díky energeticky účinným 
strojům můžete značně 
snížit účet za elektřinu.

Roční úspora vody je impozantní. 
Pokud se rozhodnete pro PRm 
a DUPLUS, můžete mít myčku 
s nejnižší spotřebou vody na trhu.

5,200
Snižte svou uhlíkovou stopu až o 5 200 kg 
ročně. Je to možné díky myčkám, které 
potřebují méně energie, vody a chemikálií než 
průměrný stroj.

Lepší
kuchyňské 
prostředí!

200 L
CHEMIKÁLIÍ

litrů 
vody

1 LITR 
ČERSTVÉ 

VODY
je vše, co 

potřebujete 
na jedno mytí, 
vyberete-li si 

myčku DUPLUS.kg CO2

HODIN

35,000 
MONOTÓNNÍCH POHYBŮ

Ušetřete!
Zde jsou příklady možných úspor při použití WD-6 nebo WD-7 s PMR a DUPLUS. Úspory jsou roční (za 350 dní).



18 PŘEHLED

Jaká myčka je nejlepší   pro vaši kuchyň?

•  Vysoce kvalitní švédský design
• Chytrý dotykový displej v temperovaném skle 
• Dobrá úroveň hygieny s dvířky ve ventilačním módu 
• Rychlé mytí – 50 košů/hod.
• Tichý chod pro dobré pracovní prostředí
• Tři zvláštní programy na mytí skla (model pro sklo)
• Snadná výměna vody (stisknutím tlačítka)

Bary, kavárny  
a školky

WD-4S BASIC a GLASS 

Restaurace
s 50-300 hosty/den

WD-6 a WD-6 DUPLUS

WD-6
Chcete-li nejlepší, vysoce kvalitní 
myčku, která usnadňuje práci 
zaměstnancům, je to jasná volba. 
Snadné použití, dobré pracovní 
prostředí, vysoká úroveň hygieny, 
snadná údržba a optimální výsledky 
mytí činí WD-6 jednou z nejlepších 
myček na trhu. Stroj má také řadu 
programů, které lze jednotlivě 
nastavit, čímž splňuje všechny různé 
požadavky na mytí, které se mohou 
v kuchyni objevit.

• Snadné použití – s auto-startem
• Dobré pracovní prostředí – s jedinečným pojetím kapoty
• Vysoká míra hygieny – s automatickým čisticím programem
• Kontrola hygieny – kontrolní systém s integrovaným HACCP
• Snadný servis – stroj lze normálně udržovat zepředu
• Vynikající výsledky mytí – se samovypouštěcími mycími rameny

• Technologie dvojího konečného oplachování DUPLUS – lepší  
 výsledky oplachování s minimem čerstvé vody díky extra  
 oplachovací fázi
• Výkonnost s malými provozními náklady – technologie DUPLUS  
 pomáhá snižovat spotřebu čerstvé vody, chemikálií a elektřiny
• Fantastické úspory – když je potřeba použít osmotickou vodu
• Dobré pracovní prostředí – s jedinečným konceptem kapoty

WD-6 DUPLUS
Wexiödisk je první společností na 
světě, která představuje dvojité 
konečné oplachování u mycích strojů 
s kapotou. Díky této patentované 
technologii používá oplachovací 
proces značně méně čerstvé vody 
než tradiční konečné oplachovací sys-
témy. Stroje s technologií DUPLUS 
používají pouze 1 litr čerstvé vody na 
mycí cyklus – maličké množství, ale 
stále podává skvělé  
výsledky mytí. DUPLUS

Chytrá 
ekologická

volba

ECO-FLOW
Chytrá 

ekologická
volba

WD-4S
WD-4S je výkonná a spolehlivá 
podpultová myčka. minimální 
spotřeba vody a chemikálií omezuje 
její dopad na životní prostředí, aniž 
by byl výsledkem kompromis. 
Systém zužitkování tepla ECO-FLOW 
(možnost) snižuje vypouštění páry a 
potřebu ventilace v místnosti a dále 
snižuje spotřebu energie.



19PŘEHLED

• Funkční design
• Dva stroje v jednom – pro normální i velmi špinavé nádobí
• Ještě lepší výsledky mytí
• Maximální hygiena
• Ergonomické a efektivní 
• Technologie dvojitého konečného mytí DUPLUS – lepší  
 výsledky oplachování s minimem čerstvé vody díky extra  
 oplachovací fázi
• Výkon s nízkými provozními náklady – technologie DUPLUS  
 pomáhá snížit spotřebu čerstvé vody, chemikálií a elektřiny
• Fantastická úspora – když se musí použít osmotická voda

S technologií DUPLUS můžete  
dosáhnout následujících  
úspor:

• 200 000 litrů vody
• 9 800 kWh energie při použití teplé nebo horké vody
• Užitek pro životní prostředí, o 5 200 kg méně vzniklého CO2 
• 150 pracovních hodin
• Obsluha je ušetřena 35 000 opakovaných pohybů rukou  
 spojených s manuálním předmýváním, které mohou zapříčinit  
 nemoci z povolání
• Používá se méně detergentů
• Lepší pracovní prostředí s menším množstvím vody na podlaze
• Myčky mají větší kapacitu
• Omezení denních změn vody 

Jaká myčka je nejlepší   pro vaši kuchyň?

PŘEDMYCÍ STROJ WD-PRM6 a WD-PRM7
Wexiödisk WD-PRm6/7 byl vyvinut k nahrazení manuál-
ního mytí v mycích místnostech. Lze dosáhnout velkých 
úspor vody, energie, chemie i lidského úsilí. Je také 
možné přidat je k vašemu stávajícímu mycímu stroji s 
víkem WD-6 nebo  WD-7.

Restaurace 
100-400 hosty/den

WD-PRM6 a WD-PRM7

Restaurace  
50-300 hosty/den

WD-7 a WD-7 DUPLUS

COMBI MYCÍ STROJ  
WD-7 a WD-7 DUPLUS
Výška 505 mm a vnitřní šířka 
605 mm odkládací plochy 
umožňuje nejen mytí talířů, 
skleněných výrobků a příborů, 
ale také velmi znečištěných 
věcí, jako jsou plechy na 
pečení, košíky na chleba, velké 
mísy, gastronádoby atd.
Díky robustnímu a vynaléza-
vému designu si stroj umí 
poradit s dnešními požadavky 
kuchyňského prostředí.  
Jedinečný koncept
víka a nová možnost auto-start 

vylepšily ergonomii stroje a značně zjednodušily proces mytí. 
Jednoduše zasuňte koš, víko se automaticky zavře a stroj 
se spustí. Když mycí program skončí, víko se automaticky 
otevře a vzadu za strojem se vypustí pára. Stroj můžete 
snadno a rychle resetovat a mýt velmi špinavé nádobí, což 
zvýší tlak omývání. Tato funkce v kombinaci se třemi volbami 
programů splňuje různé potřeby každé kuchyně.

Vyhrazujeme si právo měnit technické údaje bez předchozího upozornění. .

PRM
Chytrá 

ekologická
volba

DUPLUS
Chytrá 

ekologická
volba



Wexiödisk AB, Mårdvägen 4, SE-352 45 Växjö, ŠVÉDSKO
TEL: +46 470 77 12 00   FAX: +46 470 237 52   E-MAIL: wexiodisk@wexiodisk.com

www.wexiodisk.com




